

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11\_210408\_CN  
 Stavba: Garáže Kačerov

KSO:  
 Místo: Praha

CC-CZ:  
 Datum: 28. 4. 2021

Zadavatel:  
 Dopravní podnik hl. m. Praha

IČ:  
 DIČ: 00005886

Uchazeč:  
 BALANCE CZ s.r.o.

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				784 662,54
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	784 662,54		164 779,13
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH		v CZK		949 441,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

31.8.2021

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11 210408 CN

Stavba: Garáže Kačerov

Místo: Praha

Datum: 28. 4. 2021

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Praha

Projektant:

Uchazeč: BALANCE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>784 662,54</b>	<b>949 441,67</b>
SO_01	Obnova PKO korozně napadené, nosné oc. kce linky mytí podvozku v provozu, Garáže Kačerov	784 662,54	949 441,67

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáže Kačerov

Objekt:

SO\_01 - Obnova PKO korozně napadené, nosné oc. kce linky mytí podvozku v provozu, Garáže Kačerov

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 28. 4. 2021

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Praha

IČ: 00005886

DIČ:

Uchazeč:

BALANCE CZ s.r.o.

IČ: 27145972

DIČ: CZ271459

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				<b>784 662,54</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižovaná	784 662,54	21,00%	164 779,13	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		<b>949 441,67</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

31.8.2021

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uč:



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáže Kačerov

Objekt:

SO\_01 - Obnova PKO korozně napadené, nosné oc. kce linky mytí podvozku v provozu, Garáže Kačerov

Místo:

Praha

Datum:

28. 4. 2021

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Praha

Projektant:

Uchazeč:

BALANCE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

784 662,54

HSV - Práce a dodávky HSV

2 777,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 494,00

997 - Přesun sutě

1 283,90

PSV - Práce a dodávky PSV

695 438,59

767 - Konstrukce zámečnické

187 828,59

783 - Dokončovací práce - nátěry

507 610,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

86 446,05

VRN6 - Územní vlivy

28 815,35

VRN7 - Provozní vlivy

28 815,35

VRN9 - Ostatní náklady

28 815,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Garáže Kačerov

Objekt:

SO\_01 - Obnova PKO korozně napadené, nosné oc. kce linky mytí podvozku v provozu, Garáže Kačerov

Místo:

Praha

Datum:

28. 4. 2021

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Praha

Projektant:

Uchazeč:

BALANCE CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>784 662,54</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 777,90
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 494,00
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	49,80	1 494,00
D		997	Přesun sutě				1 283,90
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,500	801,00	400,50
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	233,00	116,50
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,500	10,20	96,90
5	K	99701363R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně)	t	0,500	1 340,00	670,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				695 438,59
D		767	Konstrukce zámečnické				187 828,59
6	K	76700001R	Demontáž servisních lávek - pororoštů	m2	99,320	128,00	12 712,96
7	K	76700002R	Demontáž pojezdových pásů	m	38,850	309,00	12 004,65
8	K	76700003R	Zpětná montáž servisních lávek - pororoštů	m2	99,320	132,00	13 110,24
9	K	76700004R	Zpětná montáž pojezdových pásů	m	38,850	309,00	12 004,65
10	K	76700005R	Diagnostika nosné ocelové konstrukce, kontrola nosné OK-vyhodnocením statikem	h	60,000	850,00	51 000,00
11	K	76700006R	Oprava ocelové konstrukce	h	100,000	850,00	85 000,00
12	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 478,582	1,35	1 996,09
D		783	Dokončovací práce - nátěry				507 610,00
13	K	78300001R	Omytí konstrukce linky od hrubých nečistot a mastnot - tlakem horké vody	kpt.	1,000	32 000,00	32 000,00
14	K	78300002R	Očištění nosné OK na stupeň kvality předúpravy povrchu St3 dle ČSN ISO 8501-2 (očištění konstrukce na holý kov)	m2	345,000	876,00	302 220,00
15	K	78300003R	Aplikace nové PKO v dím 3x 100 um, NDFT 2K EP HS vysokosušinové dvousložkové epoxi, NH, aplikace štetec-váleček	m2	345,000	462,00	159 390,00
16	K	78300004R	Dodávka a montáž EPDM distančníků pod pojezdové pásy, EPDM pryž dím. 2 mm, adhézně kotveno vlepáním	m	80,000	175,00	14 000,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				86 446,05
D		VRN6	Územní vlivy				28 815,35
17	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	5,000	5 763,07	28 815,35
D		VRN7	Provozní vlivy				28 815,35
18	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	5 763,07	28 815,35
D		VRN9	Ostatní náklady				28 815,35
19	K	090001000	Ostatní náklady (BOZP)	%	5,000	5 763,07	28 815,35